

इन्दिरा गौधी राष्ट्रीय मुक्त विश्वविद्यालय

Indira Gandhi National Open University

(A Central University under the Ministry of Education, Govt. of India)

Notice

Dear Learner,

As the examinations for degree courses of J.P. University have been scheduled from 28th February 2024 and P.C. Vigyan College is one of the Examination Centres, **it will not be possible to conduct the Practical sessions of BSCG Programme of IGNOU** as per schedule at the said college from 1st March 2024. The revised schedule will be uploaded in due course.

The students who wish to attend practical sessions at IGNOU LSC-0529, A.N. College, Patna or IGNOU LSC-0568, T.P.S. College, Patna can fill the Google form with the link <https://forms.gle/gGP4B7GHyeQKUwVB8> by 28th February 2024.



(Dr. Abhilash Nayak)
Sr. Regional Director

सूचना

प्रिय शिक्षार्थी,

जे.पी. विश्वविद्यालय के डिग्री पाठ्यक्रमों की परीक्षाएं 28 फरवरी 2024 से निर्धारित की गई हैं और पी.सी. विज्ञान कॉलेज परीक्षा केंद्रों में से एक है, 1 मार्च 2024 से उक्त कॉलेज में कार्यक्रम के अनुसार **इग्नू के बी.एस.सी.जी. के व्यावहारिक सत्र आयोजित करना संभव नहीं होगा।** संशोधित कार्यक्रम उचित समय पर क्षेत्रीय केंद्र पटना के वेबसाइट पर अपलोड किया जाएगा।

जो छात्र इग्नू अध्ययन केंद्र - 0529, ए.एन. कॉलेज, पटना या इग्नू अध्ययन केंद्र - 0568, टी.पी.एस. कॉलेज, पटना के व्यावहारिक सत्र में भाग लेना चाहते हैं वे नीचे दिए गए गूगल फॉर्म को दिनांक 28 फ़रवरी 2024 तक भर सकते हैं:

गूगल फॉर्म का लिंक: [यहां क्लिक करें](https://forms.gle/gGP4B7GHyeQKUwVB8)

अभिन्नाश नायक
(डॉ. अभिलाष नायक)
वरीय क्षेत्रीय निदेशक